

Årsredovisning

för

Atqta AB

559125-1565

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Chuan Jin, Styrelseledamot
2022-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Atqta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–10–01 – 2022–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla tjänster som: konsult inom IT, mjukvaruutveckling, hårdvaruutveckling, webbutveckling, Mobil applikationsutveckling, maskinlärning, databehandling, bildbehandling, konsultverksamhet inom personal och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Hisings Kärra.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat då efterfrågan varit låg. Styrelsen har arbetat med utveckling av nya tjänster och bättre förutsättningar för vidare tillväxt och bättre lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	73	1 124	1 210	1 005
Resultat efter finansiella poster	-156	368	485	102
Soliditet (%)	64	62	53	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Kapital vid årets ingång	50 000	427 350	217 017	694 367
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		217 017	-217 017	0
Årets resultat			7 695	7 695
Belopp vid årets utgång	50 000	644 367	7 695	702 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	644 367
årets vinst	7 695
	652 062
disponeras så att	
i ny räkning överföres	652 062
	652 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		72 625	1 123 552
Övriga rörelseintäkter		0	31 248
Summa rörelseintäkter		72 625	1 154 800
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-14 163
Övriga externa kostnader		-100 653	-118 411
Personalkostnader	2	-126 118	-653 801
Övriga rörelsekostnader		-920	0
Summa rörelsekostnader		-227 691	-786 375
Rörelseresultat		-155 066	368 425
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 069	-399
Summa finansiella poster		-1 069	-399
Resultat efter finansiella poster		-156 135	368 026
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		171 200	-90 000
Summa bokslutsdispositioner		171 200	-90 000
Resultat före skatt		15 065	278 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 370	-61 009
Årets resultat		7 695	217 017

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	15 550	41 800
Andra långfristiga fordringar	5	650 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		690 550	641 800
Summa anläggningstillgångar		690 550	641 800

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		4 750	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		380 000	370 000
Övriga fordringar		1 615	0
Summa kortfristiga fordringar		386 365	370 000

Kassa och bank

Kassa och bank		152 401	469 606
Summa kassa och bank		152 401	469 606
Summa omsättningstillgångar		538 766	839 606

SUMMA TILLGÅNGAR

1 229 316

1 481 406

Balansräkning

Not
1

2022-09-30

2021-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

644 367

427 350

Årets resultat

7 695

217 017

Summa fritt eget kapital

652 062

644 367

Summa eget kapital

702 062

694 367

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

101 800

273 000

Summa obeskattade reserver

101 800

273 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

82 691

163 538

Övriga skulder

208 635

195 235

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

134 128

155 266

Summa kortfristiga skulder

425 454

514 039

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 229 316

1 481 406

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-09-30	2021-09-30
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	41 800	0
Inköp	0	41 800
Försäljningar	-1 250	0
Omklassificeringar	-25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 550	41 800
Utgående redovisat värde	15 550	41 800

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Tillkommande fordringar	50 000	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	600 000
Utgående redovisat värde	650 000	600 000

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Hisings Kärra 2022-11-29

Chuan Jin

Chuan Jin

Verkställande direktör